



Dodávateľ: **Domáce potreby, s.r.o.**
Sládkovičova 3
08271 Lipany
Slovensko
Sládkovičova 3, 082 71 Lipany

IČO: 44488149 DIČ: 2022715607 IČ DPH: SK2022715607
 Vložka číslo: 20879/P

Tel.: 051/4572127 E-mail: dompotreby@mail.t-com.sk
 Fax: 051/4572127 WWW:

Účet: **0504767395/0900** VS: **120322**
 IBAN: SK24 0900 0000 0005 0476 7395 KS: 0008
 Banka: Slovenská sporiteľňa SWIFT:

Dátum dodania/pzpj: **05.11.2012** Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: **05.11.2012** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: **19.11.2012** Objednávka:
 Číslo dod. listu: Zákazka:
 Stredisko:

Oberateľ: IČO: 00329771 DIČ: 2020717941 IČ DPH:
 Tel.: Fax:
 E-mail:

Poštová adresa:

Obec Vyšný Slavkov
Vyšný Slavkov
05374 Vyšný Slavkov
Slovenská republika

Sídlo firmy:

Obec Vyšný Slavkov
 Vyšný Slavkov
 05374 Vyšný Slavkov
 Slovenská republika

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH			DPH		Orientačná cena s DPH	
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu		
1.	5906757155046	Páska výstražná 100M	1,000		2,53	2,53	20	3,04	3,04		
2.	8586006475841	Visiaci zámok FORMAN 63mm	1,000		2,53	2,53	20	3,04	3,04		
3.	8592721008745	Visiaci zámok FAB 1466/52	2,000		3,11	6,22	20	3,73	7,46		
4.	6163	Drevoskrutka 4x20	30,000		0,02	0,60	20	0,02	0,72		
5.	6159	Drevoskrutka 4x60	30,000		0,03	0,90	20	0,04	1,08		
6.	6154	Drevoskrutka 5x40	30,000		0,03	0,90	20	0,04	1,08		
7.	6151	Drevoskrutka 5x70	30,000		0,03	0,90	20	0,04	1,08		
8.	1178	Reťaz 2x22 Zn	2,000		0,33	0,66	20	0,40	0,79		
9.	795711017910	Olej motorový STIHL 1l	1,000	ks	7,18	7,18	20	8,62	8,62		
10.	12	Hak do dreva	2,000	ks	0,17	0,34	20	0,21	0,41		
11.	1234	Hmoždinka 6	1,000		0,08	0,08	20	0,10	0,10		
12.	335	Výroba kľuča	5,000	ks	0,58	2,90	20	0,70	3,48		
13.	4740008500244	Univerzálny silikon biely 300ml	1,000	ks	2,86	2,86	20	3,43	3,43		
14.	4740008500022	Sanitarný silikon transp. 300ml	1,000	ks	3,19	3,19	20	3,83	3,83		
15.	1	Očko so závitom veľ. 40	1,000	ks	0,18	0,18	20	0,22	0,22		
16.	1236	Hmoždinka 10	1,000		0,17	0,17	20	0,20	0,20		
17.	8593534811539	Štetec plochy 1'' čierny	1,000	ks	0,90	0,90	20	1,08	1,08		
18.	8590198022837	Lak C 1037 nitro 0,75l	1,000	ks	6,33	6,33	20	7,60	7,60		
19.	1047	Krúžok kľučový 40	5,000		0,22	1,10	20	0,26	1,32		
20.	5400182782933	Reťazový olej mineral.Oregon 1l	1,000	ks	3,22	3,22	20	3,86	3,86		
21.	4048962112764	Kotúč rezný fischer 125x1	3,000		1,15	3,45	20	1,38	4,14		
22.	4007430172006	Kotúč diamantový metabo 125mm	2,000		6,59	13,18	20	7,91	15,82		
23.	1379	Rura dymová 132	3,000		3,13	9,39	20	3,76	11,27		
24.	1383	Koleno dymové 132	1,000		4,24	4,24	20	5,09	5,09		
25.	1056	Lanova svorka 3mm	10,000	ks	0,25	2,50	20	0,30	3,00		
26.	8585023376742	Šnúra PVC 4mm	1,000	ks	2,94	2,94	20	3,53	3,53		
27.	8585023304134	Drôt PVC 1,2mm 26m	3,000		0,78	2,34	20	0,94	2,81		
28.	8590849121001	Predlžovací kábel 20M	1,000		10,21	10,21	20	12,25	12,25		
29.	8595025301116	Predlžovací prívod	1,000		8,82	8,82	20	10,58	10,58		
30.	8595096910729	Koš na odpadky skláp. s vložkou	1,000		10,54	10,54	20	12,65	12,65		
31.	4015671218247	Elektrický ohrievač GUDE GH 3P	1,000		57,00	57,00	20	68,40	68,40		

Doklad bol preskúmaný podľa zákona č. 502/2001 Z. z. o finančnej kontrole a vnútornom audite a pripravovaná operácia je v súlade so schváleným rozpočtom, uzatvorenými zmluvami, všeobecne záväznými nariadeniami obce a v súlade so všeobecne záväznými predpismi.

Číslo a vecne preskúmané

dňa: 8.11.2012

Starosta obce:

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Orientačná cena s DPH za mj	DPH spolu
------	-----	-------	----------	-----------------------	------------------	--------------------------------	--------------

Zľava celkom: 18,30 EUR

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	168,30	33,66	201,96
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade

201,96 EUR

Slovom: Dvestojeden 96/100 EUR

Faktúru vyhotovil: Andraščík

Faktúru vytlačil: Andraščík

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

DOMÁCE POTREBY, s.r.o.
 Stadiónovičova 3
 082 71 LIPANY
 IČO: 44 488 149
 30 DPH: SK2022715607
 I.Č. 051/4572 127

Pečiatka a podpis